
___________________________________________________________________________

             EUROOKNA  A  DVEŘE

                    Kostelec u Kyjova , mobil   e-mail:                 

  Vážený zákazníku
Děkujeme Vám za Váš zájem a zasíláme Vám cenovou nabídku na dřevěná eurookna IV 68
dle Vaší poptávky . Eurookna jsou vyrobena z lepených trojvrstvých hranolů , čímž je dána
tvarová stálost, ale také pevnost při větších rozměrech .

***************************************************************************

Materiály které používáme :
Dřevina: Smrk , borovice, modřín , meranti , dub , eucalypt
Kování: Celoobvodové kování ROTO NT zavírá okno na několika místech po celém obvodu
              a dokonale přitlačuje k rámu . Mikroventilace je na každém okně .  
Zasklení: Okna zasklíváme izolačními dvojskly ve složení 4/16/4 , U= 1,1 W/m2K . 
Povrchová úprava: Používáme barvy a laky od švédské firmy AKZO NOBEL (největší 
                             výrobce barev a laků na světě ). Tyto laky jsou ekologické, vodou ředitelné,
                              s UV-filtrem.
Okapnice: Rámová okapnice Softline, s přerušením tepelného mostu na rámu a
                   křídlová okapnice na spodní straně křídla .  
Těsnění: Dvojité těsnění na křídle okna
       
                                                                                                                        
***************************************************************************

                           EUROOKNA IV68 softline       U= 1,1 W/m2K . 

 Cenová nabídka :
  
  Město Vizovice                                                   Tel.: 777 471 120 
  Masarykovo nám. 1007                                     Fax.:
  763 12                                                             e -mail:petr.dostal@vizovice.cu                      
  Vizovice

Místo stavby : Vizovice



 Pol. č.:  Profil  Rozměry a název výrobku Množství:

1  IV 68 2070 x 1570 , trojkřídlové okno , OS+O+OS 4

 Dřevina:  Smrk cink

 Barva:  Povrchová úprava AKZO NOBEL

 Výplň:  4-16-4 , argon U=1,1

 Cena za kus:

 Cena za množství:

 Cena doplňků: Kč

 Cena celkem bez DPH

Poznámka:

Kč

Kč

č

 Pol. č.:  Profil  Rozměry a název výrobku Množství:

2  IV 68 575 x 1170 ,  jednokřídlové okno , O+OS 1

 Dřevina:  Smrk cink

 Barva:  Povrchová úprava AKZO NOBEL

 Výplň:  4-16-4 , argon U=1,1

 Cena za kus:

 Cena za množství:

 Cena doplňků: Kč

 Cena celkem bez DPH

Poznámka:

Kč

Kč

Kč

 Pol. č.:  Profil  Rozměry a název výrobku Množství:

3  IV 68 1480 x 1476 , dvoukřídlové okno , O+OS 2

 Dřevina:  Smrk cink

 Barva:  Povrchová úprava AKZO NOBEL

 Výplň:  4-16-4 , argon U=1,1

 Cena za kus:

 Cena za množství:

 Cena doplňků: Kč

 Cena celkem bez DPH

Poznámka:

Kč

Kč

Kč



                                                           cena oken a dveří                                         
                                                                      sleva 10 %                                        

                                                          cena oken a dveří                                          
                        venkovní parapet elox, celkem 13,5bm                                          
vnitřní parapet dřevotřískový s nosem, celkem 13,5bm                                        
                        zapravení vnitřních a venkovních špalet                                       -
                               demontáž a likvidace starých oken                                         
                                    doprava a montáž nových oken                                            

 Pol. č.:  Profil  Rozměry a název výrobku Množství:

4  IV 68 1480 x 1570 , dvoukřídlové okno , O+OS 1

 Dřevina:  Smrk cink

 Barva:  Povrchová úprava AKZO NOBEL

 Výplň:  4-16-4 , argon U=1,1

 Cena za kus:

 Cena za množství:

 Cena doplňků: Kč

 Cena celkem bez DPH

Poznámka:

Kč

Kč

Kč

 Pol. č.:  Profil  Rozměry a název výrobku Množství:

3  IV 68 2060 x 2400 , Vchodové dveře + boční a horní fix 1

 Dřevina:  Smrk cink

 Barva:  Povrchová úprava AKZO NOBEL

 Výplň:  4-16-4 , Argon ,  U=1,1

 Cena za kus:

 Cena za množství:

 Cena doplňků: Kč

 Cena celkem bez DPH

Poznámka:

Kč

Kč

Kč

Bezpečnostní zámek pětibodový je v ceně . V ceně je 
bezpečnostní klika London F01                                  



                                                                             cena                                                151 245,-
                                                                    DPH 21 %                                                 31 761,-   

Celková cena s DPH                                            183 006,-

                                                  
O = otvíravé , S = sklopné ,  Druhé těsnění je v ceně !

Termín dodání :
6-8 týdnů od podepsání smlouvy a složení zálohy .

Záruka :
Záruční doba je 5 roků na funkčnost oken a veškeré provedené práce .

Montáž oken :
Montáží se rozumí osazení oken do otvorů pomocí polyuretanové pěny a plechových kotev , 
seřízení a kontrola funkčnosti oken . 

***************************** ****************************
Cenovou nabídku pro Vás zpracoval

V případě jakýchkoliv nejasností mě  kontaktujte na tel. 
********************************************* ******************

Naše firma je držitelem osvědčení,které vydává Zkušebna stavebně truhlářských výrobků Zlín
Více informací a naše reference najdete na našich stránkách  www.tew.cz 
   

Věříme , že jsme Vám připravily zajímavou nabídku a těšíme se na Vaši objednávku .
 

                                                                                                  S pozdravem 


	___________________________________________________________________________
	EUROOKNA A DVEŘE
	Kostelec u Kyjova , mobil 603 178 648, e-mail:navratil@tew.cz
	Vážený zákazníku
	Děkujeme Vám za Váš zájem a zasíláme Vám cenovou nabídku na dřevěná eurookna IV 68 dle Vaší poptávky . Eurookna jsou vyrobena z lepených trojvrstvých hranolů , čímž je dána tvarová stálost, ale také pevnost při větších rozměrech .
	***************************************************************************
	Materiály které používáme :
	
	Město Vizovice Tel.: 777 471 120
	Masarykovo nám. 1007 Fax.:
	Vizovice
	O = otvíravé , S = sklopné , Druhé těsnění je v ceně !
	Naše firma je držitelem osvědčení,které vydává Zkušebna stavebně truhlářských výrobků Zlín
	Více informací a naše reference najdete na našich stránkách www.tew.cz
	

